الف: پیش از دستور:

مارش انترناسیونال، سکوت به احترام یاد همه آزادگان و جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم

تصویب دستور پلنوم ترتیب و زمان بندی

دستور ها

انتخابات دبیر کمیته مرکزی

انتخابات دفتر سیاسی

اختتامیه

ویژه تدارک پلنوم های کمیته مرکزی حزب

کمونیسست کارگری - حکمتیست

این نشریه
علنی است

۲۶ بهمن ۱۳۸۵ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۷

سر دبیران: کورش مدرسی - خالد حاج محمدی

توضیح:

حزب، که فلسفه یکی از متمم های اصول سازمانی ماست، انتشار مباحثات جلسات کمیته های حزبی، از جمله کمیته مرکزی، را ممنوع میکند. نشریه پلنوم ناشر این مباحثات نخواهد بود. این مباحثات میتوانند بعد ها به عنوان جزئی از تاریخ حزب و نه بخشی از مبارزه و جدل سیاسی جاری، منتشر شوند.